



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	995 423 243
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BRYGGEN SHIPPING INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse:	Gullskogaarden Bryggen 47 5003 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Herman Haagensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		1 035 359 998	2 184 303 829
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 035 359 998</b>	<b>2 184 303 829</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		930 274 779	1 725 354 246
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	45 261 340	64 896 866
<b>Sum kostnader</b>		<b>975 536 119</b>	<b>1 790 251 111</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 823 878</b>	<b>394 052 717</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 492 578	5 140 111
Annen renteinntekt		10 578 203	1 972 992
Annen finansinntekt		13 333 101	15 503 015
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 403 882</b>	<b>22 616 118</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 229 461	762 234
Annen rentekostnad		950 002	8 135
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 179 463</b>	<b>770 369</b>
<b>Netto finans</b>		<b>40 224 419</b>	<b>21 845 749</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>100 048 297</b>	<b>415 898 466</b>
Skattekostnad på resultat	3	11 899 403	91 660 035
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		7 257 179	1 711 920
Ordinært utbytte			50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		80 891 715	272 526 511
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	4 026 106	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 026 106</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	75 000	75 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 101 106</b>	<b>75 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 316 661	246 744 618
Fordring på konsernselskaper	5	275 449 326	153 593 584
Andre kortsiktige fordringer		40 722 037	6 580 588
<b>Sum fordringer</b>		<b>375 488 024</b>	<b>406 918 791</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	195 812 041	168 099 422
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>195 812 041</b>	<b>168 099 422</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>571 300 065</b>	<b>575 018 212</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>575 401 171</b>	<b>575 093 212</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000)	7	100 000	100 000
Overkurs		15 000	15 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		456 532 363	375 640 647
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>456 532 363</b>	<b>375 640 647</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>456 647 363</b>	<b>375 755 647</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		1 550 632
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 550 632</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 550 632</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 331 707	34 452 779
Betalbar skatt	3	22 479 026	91 729 844
Skyldige offentlige avgifter		18	19
Foreslått utbytte	5		50 000 000
Gjeld til konsernselskaper	5	79 877 764	21 538 997
Annen kortsiktig gjeld		65 294	65 294
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 753 809</b>	<b>197 786 933</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 753 809</b>	<b>199 337 565</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>575 401 171</b>	<b>575 093 212</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 658936

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 995 423 243  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRYGGEN SHIPPING INTERNATIONAL AS  
Forretningsadresse: Gullskogaarden  
Bryggen 47  
5003 BERGEN

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Herman Haagensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



Organisasjonsnr: 995 423 243  
BRYGGEN SHIPPING INTERNATIONAL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		1 035 359 998	2 184 303 829
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 035 359 998</b>	<b>2 184 303 829</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		930 274 779	1 725 354 246
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	45 261 340	64 896 866
<b>Sum kostnader</b>		<b>975 536 119</b>	<b>1 790 251 111</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 823 878</b>	<b>394 052 717</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 492 578	5 140 111
Annen renteinntekt		10 578 203	1 972 992
Annen finansinntekt		13 333 101	15 503 015
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 403 882</b>	<b>22 616 118</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 229 461	762 234
Annen rentekostnad		950 002	8 135
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 179 463</b>	<b>770 369</b>
<b>Netto finans</b>		<b>40 224 419</b>	<b>21 845 749</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	3	11 899 403	91 660 035
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		7 257 179	1 711 920



Ordinært utbytte			50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		80 891 715	272 526 511
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>88 148 894</b>	<b>324 238 431</b>



Organisasjonsnr: 995 423 243  
BRYGGEN SHIPPING INTERNATIONAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	4 026 106	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 026 106</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	2	75 000	75 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 101 106</b>	<b>75 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 316 661	246 744 618
Fordring på konsernselskaper	5	275 449 326	153 593 584
Andre kortsiktige fordringer		40 722 037	6 580 588
<b>Sum fordringer</b>		<b>375 488 024</b>	<b>406 918 791</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	195 812 041	168 099 422
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>195 812 041</b>	<b>168 099 422</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>571 300 065</b>	<b>575 018 212</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>575 401 171</b>	<b>575 093 212</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000)	7	100 000	100 000
Overkurs		15 000	15 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		456 532 363	375 640 647



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>456 532 363</b>	<b>375 640 647</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>456 647 363</b>	<b>375 755 647</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		1 550 632
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			<b>1 550 632</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 550 632</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 331 707	34 452 779
Betalbar skatt	3	22 479 026	91 729 844
Skyldige offentlige avgifter		18	19
Foreslått utbytte	5		50 000 000
Gjeld til konsernselskaper	5	79 877 764	21 538 997
Annen kortsiktig gjeld		65 294	65 294
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 753 809</b>	<b>197 786 933</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 753 809</b>	<b>199 337 565</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>575 401 171</b>	<b>575 093 212</b>



Organisasjonsnr: 995 423 243  
BRYGGEN SHIPPING INTERNATIONAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Bryggen Shipping International AS

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Årsresultat før skattekostnad	100 048 297	415 898 466
Periodens betalte skatt	-91 729 844	-12 671 267
Endring i kundefordringer	174 905 733	-124 741 774
Endring i leverandørgjeld	-18 121 072	-28 933 021
Endringer i konsernmellomværender	-122 821 050	-94 438 062
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-14 569 445	-5 227 048
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>27 712 619</b>	<b>149 887 294</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	0	-30 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-30 000 000</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	27 712 619	119 887 294
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	168 099 422	48 212 129
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.</b>	<b>195 812 041</b>	<b>168 099 422</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Lars Hilles gate 30  
Postboks 6013, Postterminalen  
NO-5008 Bergen  
Norway

Tel: +47 55 21 81 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bryggen Shipping International AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
	Driftsinntekter	1 035 359 998	2 184 303 829
	Sum driftsinntekter	<u>1 035 359 998</u>	<u>2 184 303 829</u>
	Innleie og driftskostnader skip	930 274 779	1 725 354 246
1	Annen driftskostnad	45 261 340	64 896 866
	Sum driftskostnader	<u>975 536 119</u>	<u>1 790 251 111</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b><u>59 823 878</u></b>	<b><u>394 052 717</u></b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	18 492 578	5 140 111
	Annen renteinntekt	10 578 203	1 972 992
	Annen finansinntekt	13 333 101	15 503 015
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	1 229 461	762 234
	Annen rentekostnad	950 002	8 135
	Resultat av finansposter	<u>40 224 419</u>	<u>21 845 749</u>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b><u>100 048 297</u></b>	<b><u>415 898 466</u></b>
3	<b>Skattekostnad på resultat</b>	<b><u>11 899 403</u></b>	<b><u>91 660 035</u></b>
4	<b>Årsresultat</b>	<b><u>88 148 894</u></b>	<b><u>324 238 431</u></b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Avsatt til annen egenkapital	80 891 715	272 526 511
	Foreslått utbytte	0	50 000 000
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	7 257 179	1 711 920
4	Sum overføringer	<u>88 148 894</u>	<u>324 238 431</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TQVH-WMA10-70JH4-WQ43K-SN0FU-L7Y1



**Bryggen Shipping International AS**

**Balanse pr. 31. desember**

NOTER	EIENDELER	2023	2022
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
3	Utsatt skattefordel	4 026 106	0
	Sum immaterielle eiendeler	<u>4 026 106</u>	<u>0</u>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
2	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	75 000	75 000
	Sum varige driftsmidler	<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>4 101 106</u>	<u>75 000</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
	Kundefordringer	59 316 661	246 744 618
5	Fordring på konsernselskaper	275 449 326	153 593 584
	Andre kortsiktige fordringer	40 722 037	6 580 588
	Sum fordringer	<u>375 488 024</u>	<u>406 918 791</u>
6	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<u>195 812 041</u>	<u>168 099 422</u>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>571 300 065</u>	<u>575 018 212</u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<u>575 401 171</u>	<u>575 093 212</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TQVH-WMA10-70JH4-WQ43K-SN0FU-LJ7Y1



## Bryggen Shipping International AS

### Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
7	Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000)	100 000	100 000
	Overkurs	15 000	15 000
	Sum innskutt egenkapital	<u>115 000</u>	<u>115 000</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Annen egenkapital	456 532 363	375 640 647
	Sum opptjent egenkapital	<u>456 532 363</u>	<u>375 640 647</u>
4	<b>Sum egenkapital</b>	<b><u>456 647 363</u></b>	<b><u>375 755 647</u></b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
3	Utsatt skatt	0	1 550 632
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>0</u>	<u>1 550 632</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	16 331 707	34 452 779
3	Betalbar skatt	22 479 026	91 729 844
	Skyldige offentlige avgifter	18	19
5	Foreslått utbytte	0	50 000 000
5	Gjeld til konsernselskaper	79 877 764	21 538 997
	Annen kortsiktig gjeld	65 294	65 294
	Sum kortsiktig gjeld	<u>118 753 809</u>	<u>197 786 933</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<b><u>118 753 809</u></b>	<b><u>199 337 565</u></b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b><u>575 401 171</u></b>	<b><u>575 093 212</u></b>

Bergen, 3. juni 2024

---

Tore Herman Haagensen  
styrets leder

---

Tim Haagensen  
styremedlem

---

Cathinka Haagensen  
styremedlem

---

Frank Ingebrigtsen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TQVH-WMA10-70JH4-WQ43K-SN0FU-LJ7Y1



## Bryggen Shipping International AS Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Årsresultat før skattekostnad	100 048 297	415 898 466
Periodens betalte skatt	-91 729 844	-12 671 267
Endring i kundefordringer	174 905 733	-124 741 774
Endring i leverandørgjeld	-18 121 072	-28 933 021
Endringer i konsernmellomværender	-122 821 050	-94 438 062
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-14 569 445	-5 227 048
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>27 712 619</b>	<b>149 887 294</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	0	-30 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-30 000 000</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	27 712 619	119 887 294
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	168 099 422	48 212 129
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.</b>	<b>195 812 041</b>	<b>168 099 422</b>

Penneo Dokumentnr: TQIVH-WMA10-70JH4-WQ43K-5W0FU-L17Y1



## Bryggen Shipping International AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementer som blir periodisert og klassifisert som renteinntekter/-kostnad.

#### Fordringer

Andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når tjenester er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.



## Bryggen Shipping International AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2023 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	210 000	185 000
Regnskapsteknisk bistand	113 000	84 000
Skatterådgivning	23 000	11 400
Sum	346 000	280 400

#### Note 2 Anleggsmidler

	Ikke avskrivbare driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	75 000	75 000
Anskaffelseskost 31.12.23	75 000	75 000
Bokført verdi 31.12.23	75 000	75 000

Penneo Dokumentnøkkel: TQVH-WMA10-70JH4-WQ43K-SN0FU-L7Y1

**Bryggen Shipping International AS****Noter til regnskapet 2023****Note 3 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	17 476 141	92 212 693
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-5 576 738	-552 658
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>11 899 403</b>	<b>91 660 035</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	100 048 297	415 898 466
Permanente forskjeller	955 511	738 056
Endring i midlertidige forskjeller	10 477 660	2 512 082
Avgitt konsernbidrag	-9 304 075	-2 194 769
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>102 177 393</b>	<b>416 953 835</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	24 525 923	92 212 693
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 046 897	-482 849
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>22 479 026</b>	<b>91 729 844</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	100 048 297	415 898 466
Beregnet skatt av resultat før skatt	22 010 625	91 497 663
Skatteeffekt av permanente forskjeller	210 212	162 372
<b>Sum</b>	<b>22 220 838</b>	<b>91 660 035</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-11 896 917	0	11 896 917
Fordringer	-12 522 224	-600 000	11 922 224
Gevinst – og tapskonto	6 118 661	7 648 326	1 529 665
<b>Sum</b>	<b>-18 300 480</b>	<b>7 048 326</b>	<b>25 348 806</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-18 300 480</b>	<b>7 048 326</b>	<b>25 348 806</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-4 026 106</b>	<b>-1 550 632</b>	<b>2 475 474</b>

Skatteetaten har gjort vedtak om korrigerende av skatteoppgjør for 2018-2022. Kr 7.049.781 er bokført som reduksjon av skattekostnad i 2023 og ligger bokført som fordring i balansen per 31.12.2023.



## Bryggen Shipping International AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>EK pr. 31.12.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>15 000</b>	<b>375 640 647</b>	<b>375 755 647</b>
<i>Årets endring i EK</i>				
Årets resultat			88 148 894	88 148 894
Konsernbidrag avgitt			-7 257 179	-7 257 179
<b>EK pr. 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>15 000</b>	<b>456 532 363</b>	<b>456 647 363</b>

#### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer/ Andre kortsiktige fordringer		Andre fordringer	
		2023	2022	2023	2022
Laxevaag Tankers International AS	Konsernselskap	0	0	0	0
Network Chartering International AS	Konsernselskap	263 458 236	142 292 525	0	0
Laxevaag Tankers Holding AS	Konsernselskap	11 991 090	11 301 059	0	0
<b>Sum</b>		<b>275 449 326</b>	<b>153 593 584</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld/ Annen kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
		2023	2022	2023	2022
Laxevaag Tankers International AS	Konsernselskap	-61 910 781	-11 199 006	0	0
Bryggen Commercial Management AS	Konsernselskap	-8 662 908	-8 145 222	0	0
Network Chartering International AS	Konsernselskap	-9 304 075	-2 194 769	0	0
<b>Sum</b>		<b>-79 877 764</b>	<b>-21 538 997</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Note 6 Pantstillelser og garantier

Av bankinnskudd pr. 31.12. er kr 306 881 avsatt på sperret konto i forbindelse med husleiegaranti.



## Bryggen Shipping International AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bryggen Shipping International AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

#### Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Laxevaag Tankers International AS	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ingebrigtsen, Frank

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-95525

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-03 12:04:47 UTC



### Haagensen, Tore Herman

Styrets leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3299897

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-03 12:38:31 UTC



### Haagensen, Cathinka

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2422932

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-06-03 15:46:03 UTC



### Haagensen, Tim

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1627903

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-04 10:28:13 UTC



Penneo DokumentID: TQIVH-WMA10-70JH4-WQ43K-SW0FU-LJ7YI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Bryggen Shipping International AS

# Årsberetning 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet Bryggen Shipping International AS ble stiftet i 2010 og har sitt hovedkontor i Bergen. Selskapet opererer worldwide og driver med handelsvirksomhet innenfor frakt av ulike typer flytende last, samt innleie og utleie av skip.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Eierforhold

Samtlige aksjer i selskapet er eid av Laxevaag Tankers International AS.

### Arbeidsmiljø, styrehonorar og godtgjørelse

Bryggen Shipping International AS har ingen ansatte. Det har ikke blitt utbetalt godtgjørelse til styret i 2023. Selskapet har management avtale med Network Chartering International AS.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

### Miljørapportering

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

### Åpenhet og inkludering

Redegjørelsen om aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven vil være tilgjengelig på Bryggen Shipping International AS sin hjemmeside innen 30.06.2024.

### Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Regnskapet for 2023 er gjort opp med et overskudd etter skatt på MNOK 88 sammenlignet med et overskudd i 2022 på MNOK 324.

Omsetningen i Bryggen Shipping International AS var i 2023 MNOK 1.035 sammenlignet med MNOK 2.184 i 2022. Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 575. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var på 80 % (MNOK 457).

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for generelle markedsmessige endringer i den globale økonomi samt svingninger i produkt og kjemikalietankmarkedet. Selskapet søker å minimere slik risiko ved kun å inngå leiekontrakter av skip med kort varighet kombinert med opsjoner for videre, korte perioder. Selskapet vil fortsette den nåværende strategi med kortsiktige innleiekontrakter av skip.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Penneo Dokumentnøkkel: 4TX21-VF74D-0HTUJ-FK5DX-6ECZZ-HT62Q



## Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

## Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bryggen Shipping International AS:

Avgitt konsernbidrag	kr	7.257.179
Overført til annen egenkapital	kr	80.891.714
<u>Totalt disponert</u>	kr	<u>88.148.893</u>

Bergen, 3. juni 2024

I styret for Bryggen Shipping International AS

\_\_\_\_\_  
Tore Haagensen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Tim Haagensen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Cathinka Haagensen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Frank Ingebrigtsen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 4TX2 1-VF74D-0HTUJ-FK5DX-6ECZZ-HT62Q



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ingebrigtsen, Frank

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-95525

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-03 12:04:47 UTC



## Haagensen, Tore Herman

Styrets leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3299897

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-03 12:38:31 UTC



## Haagensen, Cathinka

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2422932

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-06-03 15:46:03 UTC



## Haagensen, Tim

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1627903

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-04 10:28:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4TX2 1-VF74D-0HTUJ-FK5DX-6ECZJ-HT62Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>